АДМИНИСТРАЦИЯ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ №3
ч

заседания Совета предпринимателей
муниципального района «Сретенский район»

01.07.2022 года.
г. Сретенск

Присутствовали:
Зам. председателя Комитета экономики и безопасности МР «Сретенский
район» - Свиридова М.В. - зам. председателя Совета предпринимателей.
Ведущий специалист комитета экономики и безопасности МР «Сретенский
район» Егорова Н.В. -  секретарь Совета предпринимателей.

Члены Совета:
Тонких Е.А. -  индивидуальный предприниматель;
Смирнова О.В. - индивидуальный предприниматель;
Гилёва ЕА - индивидуальный предприниматель;
Занина Н.А. -  индивидуальный предприниматель.
Индивидуальные предприниматели: Мхитарян Е.Ю., Дружинина В.И.,
Куценко Н.М., Якобсон Е.К.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Участие в межрегиональном фестивале «Люди и Солнце».

СЛУШАЛИ:
1. Свиридову М.В. -  Положение о проведении Межрегионального

фестиваля «Люди и Солнце». Пункт 2.1 Фестиваль хлеба
«Солнечный колобок», о принятии участия
Сретенского района, производителей хлеба
изделий в фестивале.

Решили: Индивидуальным предпринимателям,
производством хлеба и хлебобулочных изделий подготовить
выпечку для участия в фестивале. Для подготовки визитной
карточки предприятия и изделий в любой зрелищной форме
обратиться в отдел культуры, с вопросом о содействии.

предпринимателей
и хлебобулочных

занимающихся

Зам. председателя Комитета
экономики и безопасности
МР «Сретенский район»
зам. председателя
совета предпринимателей: Свиридова М.В.

Секретарь
совета предпринимателей: Егорова Н.В.